**ترجمه:** بسیاری از آنان را می‌بینی که کافران را به دوستی می‌پذیرند (و با مشرکان برای نبرد با اسلام همدست می‌شوند. با این کار زشت) چه توشه بدی برای خود پیشاپیش (به آخرت) می‌فرستند! توشه‌ای که موجب خشم الله و جاودانه در عذاب (دوزخ) ماندن است.

دوکتور نسرين نواز

رییس بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: AH/ ۰۰۲ ۱۴۴۱

۲ صفر ۱۴۴۱ هـ.ق

۱۱ اکتبر ۲۰۱۹ م

مترجم: زکریا وهاج